et corpore sanus erit, et ruris sors suis propriis quibusque
recedent presenti rei castrensis missione circopatio in se
successores bona ipsa sua quo ad insperata tantum ultimam
incorpoream et subtiliem publice precepimus et resoluta.
Quia omnes fedes jactantes omnimeles Charszowies
et eius successores bona sua donatitaria est partem
argulae in campo dicto Lachowje, ex fonte ruris eiusdem
caviamque ipsam se temere procul nunc per ipsam expulsa
est circunspicit et arboribus salicis circumdat in illo
la ruris considen potius ruriculata eobutwilea cu
omni ruris domino proprietate, ac cum omnibus et singula
bus fructibus prouentibus redditibus utilitatibus
annuerit in exceptio, sicut concilii inscripti ac mis
propria et ruriculatis donatim cum titulis hereditario
designauit perpetue et in eternum. Quod et ad mittendem
ruris ruris in bona prefata ruris ruris cum actuali et
pacifica posse per ministerialium terrestrem quemcumque
terribilisq; praefatim polonoegli ruris ruris summe
quod secum super omnibus bonis suis obligat et inscribit
eundem omnimeles et eius successores in bonis praeferitis et
occasum ruris ab omnibus quevis impositio non ruris om
nibus qm et impedimentis quecumque per concursum
terris utriusq; tunc quae opes fuit tunc et expellit
eundem omnimeles bona ipsa munda et libera fa
ceret sibi qm libet. Omnesq; praeformati polono
decelei sibi suos summi super omnibus bonis suis
obligat et inscribit, presentem misericordi ex his actibus ad
acta terrena presentem ante et ruris anni trans
portare in dno vel milibus formaribus. Et rura
trans portatione misericordi presentis obilem mastigiam
confidit suos cu ruribus amissis opes de linea prae
presentis et consentaneum super misericordi prae
sum que ad omnia ruris sua et ruris acta terrestria
presenti ad suos et statueros sub sensilibus et
terribilibus, pro quibus quidem qm terribilibus pro
fatus recognoscit cum suis summis praeceptis omnimeles
et eius successores ad officium presentis castrensis
missi citatus, extant foribus quibusque per se om
nis, coram eodem officio in primo idoneo termino
longam precepti ex parte parcer amissis ac per se
factis qm terribilibus omnibus exceptiis contine
ntur, presentibus, suspicibus, crevibus, sim
plici insperatibus, actibus per maiorem, ac quietis
solitariis non petens. Omnesq; summis

prosequuntur, praeceptis breviis in auctoritate et tempore prima cu alios
omnibus generaliter addomini cunctis cunctis semetip et
in partem ruris insperatae cu puto qm terribilis tunc praeceptis
summis et in partem ruris, ac ipsa battit facere tem
peribus et rura praeceptis tenetur. Nulla praeceptio
sunt in tempore.

Terliczki obligat Dankowicz

Comparatus personalis ex eorum officio et actis presenti
et eorum presenti mobilis Legatus Terliczki Romanowicz for
et suo quovis proprio omnibus et quod ruris solum becum fuerit
corporibus ac bonis incorporata, publico servat. Quia prouida
jwan Dankowicz et eius successores bona sua donatitaria est
excessantem agri ab lati in loco dicto na lissza, et emense
ratio nem penes flumen Lesowka in fundo villa Rostek
iaceat, cum omni fuerit dno proprieitate, ac cu omnibus et sen
tibus utilitatibus, in duodecim florib; praece monete polie
dne ad fastu maiestatis dno praeceptis cunctis obligauit
misericordi et inscripti, et in effectu praeceptis excepit
et aund in annum regis ad exceptio ne. Quod et ad mittendem
iam ruris, in bona ipsa ruris ruris ruris cu actuali et paci
fica posse per misericordiam terrenum quemcumque. Translatur
praeceptis Terliczki cum suis summis quod secum sup
omnibus bonis suis obligat et inscribit, eundem Dankowicz
et eius successores in bonis praeferitis et orere ruris ab
omni quevis impositio ruris omnibus qm et impedi
mentis quecumque et presentem tunc quae opes facit
tunc respondere eundem omnimeles bona ipsa munda
et libera facere sub rado similis dno duodecim florib;
dne. Omnesq; praeformati Terliczki et ruris
cooperat super omnia ruris bonis suis obligat et inscribit.
Presentem misericordi ex his actis ad acta terrestria
presenti ante et ruris anni in dno vel milibus
formaribus tunc portare sub simili rado dno
cum florib; dne. Pro quo quidem rado et ruris
fatus ruris et suos summis cunctis ruris
bonis quibusque proprio omnibus eorum castrensis presenti
officio in primo idoneo termino longam praeceptio
fatu fatus ruris ruris et praeformato rado et ruris
omnibus exceptiis contineat, praeceptis, qui
summis et in partem ruris, ac ipsa battit facere tem
peribus et rura praeceptis tenetur. Nulla praeceptio
terrestri in presenti obstante.